SKODA Karoq

ApTukyn: 2680 V2

@ m P MHCTpyKLMA No ycTaHOBKe 3aluThbl AN SKODA Octavia A8

lon Bbinycka: 2020-

OBuraTtens, KIMI1:

1,4TSI DSG
1,4 TSI AKIM - 8

3almTa MOTOPHOrO OTCeKa U 3NEMEHTOB TpaHcMmmuccun paspabotaHa u marotoBrneHa OOO "Metannonpogykums”,
cooTBeTcTBYeT TpeboBaHunsaM TY 4591-001-25888788-2006. KoHCTpyKumMS 3awiuLLieHa aBTOPCKMMU CBUOETENBCTBAMM
Ha nonesHyto mogernb Ne89059, 15980, 15981, 15982, 15983. 3anateHToBaHoO B Poccum.

HA3HAYEHUE:

BawumTa MOTOPHOrO OTCeKa 1 3N1IEMEHTOB TPAHCMUCCUN OT MEXAHUYECKUX MOBPEXAEHWIA.
BawmTa MOTOPHOIO OTCEeKa N 3rieMeHTOB TPaHCMUCCUK OT NonagaHuA rpa3v  Bnaru.

YCTAHOBKA!:

3alyTa MOTOPHOIO OTCEeKa M 3fIeMEHTOB TpaHCMUCCUK paspabaTbiBaeTcsl MHAUBMOYANbHO Ha Kaxabl aBTOMOGWSb.
OHa JormkHa ycTaHaBMMBaTbLCA B COOTBETCTBUM C MHCTPYKLMEN N3rOTOBUTENS CreLManuayipoBaHHbIM AUepoM Unn Ha
cepTuduumpoBaHHbix CTO. 3almTa KpenuTcs K LTaTHbIM OTBEPCTUAM CUIOBLIX 371EMEHTOB Ky3oBa. Mpu npaBurbHOM
yCTaHOBKe 3alLL1Ta He JoMKHa KacaTbCsl Y3I10B U arperatoB aBTOMOGUIIS.

YCINOBUA SKCIMITYATALIUN:

3awmTta MOTOPHOrO OTCEKa M JNIEMEHTOB TPaHCMUCCWUM MpefHasHadeHa AN 3SKcnnyatauum B YCIOBUSAX
npeayCMOTPEHHbIX Npon3BoaMTenem aBToMoouns. MNpu akcnnyartaumm AOMKHbI ObITb UCKIIOYEHbI Clyvan Haesfa Ha
KPYyrMHble NPensATCTBUS U MpeaMeTbl Npu ABWKEHUM aBTOMOOMNsS Ha ckopocTu. B cnydae Haesga Ha npensTcTBue
Heobxoaumo ybeamnTbCcs B OTCYTCTBUM MOBPEXAEHWUIA Y3MOB M arperatoB aBTOMOOUNSA M MPUTOAHOCTU OanbHenLwen
3KcnnyaTaumm 3almTbl Ha cneumanuanpoBaHHon CTO.

FAPAHTUA:

[apaHTUNHBIN CPOK aKcnnyaTauuu - 24 mecsua.

YCIIOBUA NMPEOOCTABJIEHUA FTAPAHTUN:

3awumrta yctaHoBieHa Ha aBTOMOOMIb, C He MOBPEXOEHHbIMW CUIIOBbIMY 3fiEMEHTaMW Ky30Ba W KOHCTPYKLMM
(aBTOMOOMIL, KOTOPLIV He ydacTBoBan B ATI);

OTCyTCTBYIOT MEXaHN4eCK1e NOBPEXAEHNS 3aLLMThbI, TONYyYeHHbIe B pesyrbraTte Hae3fa Ha NpensaTcTBue;

CobntofeHbl Bce TpeboBaHNA MHCTPYKLMMW MO YCTaHOBKE 3aLLUTh;

OTCyTCTBYIOT MEXaHN4eCK1e NOBPEXAEHNS MOPOLLKOBOIO NMOKPLITUS.

lMpounssoanTenb He HECET OTBETCTBEHHOCTM 3a Nt06OW yLLepO, NPUYMHEHHDBIV aBTOMOBUIIO, XWN3HU U 300POBbIO NIOAEN,
B Crly4ae HapyLleHUs YCIOBMI YCTAHOBKMU M 3KCMyaTaumm 3awmTel. MNpov3BognTens BnpaBe BHOCUTb M3MEHEHWS B
KOHCTPYKLMIO 3aLUMNTHI.

OXPAHA OKPY>XAKLLEW CPEQbI ,\ A n
YTrnuanpyinTe ynakoBky npaBunbHo. PekomeHayeTcs caaBaTth ee Ha nepepaboTky. He 3 4 21
3abbIBaniTe 06 OXpaHe OKpyXatoLLern cpeabl. C ’ C | ’ C ’

PVC LDPE PAP

MOMEHTbI 3aTSKKM M6x1.0 M8x1.25 M10x1.5 M12x1.75
[OvameTp pessobl 9.8 Hm 24.0 Hwm 47.0 Hm 81.0 Hwm

CMUCOK AETANEN

Ne HasBaHue Kon-so | Bug

1 crewnanran | 3
2 | BonT M8x20 3 @

3 | LWari6a 8 3
4 | Camopes 6.3x22 1 é

5 | Ckoba nog camopes 1




	Страница 1

